
お客様各位

2019年 3月

有限会社アフリカンスクエアー 食品部

エチオピア ベレテ・ゲラのコーヒー 価格改定のお知らせ

平素より、弊社の商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

この度、「エチオピア ベレテ・ゲラのコーヒー」の価格を改定することといたしました。

現地での生豆の価格高騰し、現地との交渉を続けてまいりましたが、現在の価格を維持することが難し

い状況となってまいりました。

つきましては、2019 年 4 月 1日より以下のとおり改定を行うことといたしました。

まことに遺憾ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【改定内容】

【改定時期】２０１９年４月１日

※併せて生豆の価格も改定しております。詳しくは弊社 HP をご覧いただくか、直接お問合せください。

※変更内容、変更時期などに問題がある場合は、お気軽にご相談ください。

以上

【お問い合わせ】有限会社アフリカンスクエアー 食品部 稲川、山川

電話 049-241-9186 メール food_g@african-sq.co.jp

品番 商品名
改定前

上代（税抜）

改定後

上代（税抜）

G5000
A/B

エチオピア ベレテ・ゲラのコーヒー 200g
豆／粉

1,200円 1,300円

G5004
A/B

エチオピア ベレテ・ゲラのコーヒー 500g
豆／粉

2,400円 2,600円


